
 
СОВЕТ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 11.09.2024 года   №16-41 

 

О предоставлении ежегодного отпуска 

главе Марьевского МО 

Явленичеву В.В. 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Марьевского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет 

Марьевского муниципального образования РЕШИЛ: Саратовской области 

Совет Марьевского муниципального  образования РЕШИЛ:   

1. Предоставить главе Марьевского МО Явленичеву Виктору Валерьевичу 

ежегодный оплачиваемый отпуск за период с 20.09.2023 года  по 19.09.2024 

года,  в количестве 14 (четырнадцать) календарных дней с 16.09.2024 года  по 

29.09.2024 года. 

2. Предоставить  единовременную выплату при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска в размере одного денежного вознаграждения в  

соответствии  с  положением  «О  денежном  вознаграждении  депутатов, 

членов  выборных  органов  МСУ, выборных  должностных  лиц  МСУ   

денежном  содержании   и  размерах  оплаты  труда  муниципальных  

служащих  в  Марьевском  муниципальном  образовании». 

3.  Оказать материальную помощь в размере двух  денежных 

вознаграждений, в  соответствии  с  положением  «О  денежном  

вознаграждении  депутатов, членов  выборных  органов  МСУ, выборных  

должностных  лиц  МСУ   денежном  содержании   и  размерах  оплаты  

труда  муниципальных  служащих  в  Марьевском  муниципальном  

образовании». 

Основание: личное заявление Явленичева В.В. 

 

Глава Марьевского  муниципального образования       В.В. Явленичев 


